
Uchwała Nr VII/82/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28.08.2003 r. 
 

w sprawie powołania zespołu opiniuj�cego kandydatów na ławników do s�du 
rejonowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz 
art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju s�dów powszechnych 
(Dz .U. Nr 98, poz. 1070 z pó�n. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co 
nast�puje: 

§ 1 
Powołuje si� zespół opiniuj�cy kandydatów na ławników do sadu rejonowego w 
nast�puj�cym składzie: 

1. Krzysztof Panasiak 
2. Pani Teresa �ebrowska 
3. Pan Jarosław Matyszczuk 
4. Pani Emilia Gafka 
5. Pan Czesław Mi�kus 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo.  
 

§ 3  
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


